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RESULTADOS DE APELACIONES A LA VERIFICACION DEL MERITO
NOMBRE DE LA INSTITUCION: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE MACHALA
DENOMINACION DEL PUESTO: ADMINISTRADOR(A) DE CEMENTERIOS MUNICIPAL CDP: 310209 [VNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION ADMINISTRATIVA
GRUPO OCUPACIONAL: SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL 6 GRADO 12 R.M.U: 1525.00
APRUEB
FECHA
PLE N
CEDULA NOMBRE TIPO APELACION Sl/NO APELACION OBSERVACION CUMPLE SI/NO
0704027366 CEDERNO ZUNIGA FANNY SOLEDAD >1m§o_wumﬂwﬂmcon_oz NO 26/06/25 10:33 NO CUMPLE EN INSTRUCCION FORMAL REQUERIDA NO CUMPLE
0704005164 GALLARDO GONZAGA MARIA EUGENIA >um_.>o_wu*_~__,,_~_ﬂq_.ncoo_oz NO 26/06/25 21:05 NO CUMPLE CON LA INSTRUCCION NO CUMPLE
S| CUMPLE, CON LO REQUERIDO EN LA BASE DEL CONGURSO
0702513938 LASSO MERCHAN FANNY YADIRA APELACION EXPERIENCIA S| 26/06/25 22:51 o muﬂw__”m mwn wm mmmumw__wm EHiEA fase D mmnmnmmm S| CUMPLE
SI CUMPLE, CON LO REQUERIDO EN LA BASE DEL CONGURSO
NO CUMPLE SEGUN LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN BASES DEL
1313778886 MEDRANDA MOREIRA JOSE ANTONIO APELACION EXPERIENCIA NO 26/06/25 9:34 NO CUMPLE SEGUN LA mx%_mﬂ_,__mumwowo_._ T B S B, NO CUMPLE
CONCURSO
SI CUMPLE SEGUN LAS BASES DEL CONGURSO
0704059310 MORENO BEJARANO PATRICIO JOAO APELACION EXPERIENCIA S| 26/06/25 11:18 2 mmnw__“m mmmxu i mnmmm DL mmumuumm S| CUMPLE
S CUMPLE SEGUN LAS BASES DEL GONGURSO

GAVILANEZ CRUZ JORGE ANDRES gﬂw@%ﬂ%@ﬂmﬂ NICOLE

RESPONSABLE DE LA UATH O DELEGADO RESPONSABLE UNIDAD ADMINISTRATIVA O DELEGAD!




